2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2019

	№
	572-п

	Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль на территории Сланцевского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь областным законом Ленинградской области                                 от 01.08.2017  № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», решением совета депутатов Сланцевского муниципального района от 28.11.2018 № 523-рсд «Об определении уполномоченного органа на осуществлении муниципального земельного контроля», администрация Сланцевского муниципального района                                    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль на территории Сланцевского муниципального района Ленинградской области:

Воронцова Татьяна Борисовна, ведущий специалист отдела по земельным ресурсам  комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области;

Ефимова Юлия Олеговна, специалист 1 категории комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области;

Иванова Татьяна Станиславовна, главный специалист отдела по земельным     ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области;

Михайлова Наталья Сергеевна, главный специалист отдела по земельным ресурсам  комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области;

Сковородникова Ольга Михайловна, специалист 1 категории - юрисконсульт отдела по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области;

Серегин Александр Юрьевич, специалист 1 категории отдела по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области;

Станкевич Надежда Леонидовна, специалист 1 категории – юрист отдела по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 09.01.2019 года № 02-п «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль на территории Сланцевского муниципального района Ленинградской области».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя  комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  Сланцевского муниципального района   Никифорчин Н.А.

	И.о главы администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"